
Zarządzenie Nr 62/2007  
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu dla Miejskich Zakładów Komunalnych 
Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą 
 

Na podstawie § 11a  uchwały Nr VI/33/07  Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok 
ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr VIII/48/07  z  dnia 26 kwietnia 2007r. zarządzam 
co następuje : 
 

§ 1 
 
Postanawia się udzielić poręczenia kredytu  inwestycyjnego Miejskim Zakładom 
Komunalnym Spółka z o.o. w Kostrzynie nad Odrą który będzie służył jako źródło 
finansowania zakupu: 

1. zamiatarki ulicznej 
2. urządzenia ciśnieniowego do czyszczenia kanalizacji na pojeździe. 

 
§ 2 

 
1. Wysokość poręczenia ustala się w wysokości 1.317.300,00 zł (jeden milion trzysta 
siedemnaście tysięcy trzysta  złotych) w tym: 
                                            - kwota kredytu 1.200.000,00 zł 
                                            - należne odsetki   117.300,00 zł  
 
 

§ 3 
 
Poręczenie udziela się na okres do dnia 28 lutego 2014 roku. 
 
 

§ 4 
 
Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia będzie następować z 
dochodów własnych Budżetu Miasta w poszczególnych latach budżetowych. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

            Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
                A n d r z e j   K u n t 

 
 

 


